Baptizādis numerus non imponat
nec cathedralicum v̄tra morem ve
tustum exigatur.

Ne numerus baptizandis su
ste creditur imponēd⁹ cū quāti peti
erint vel ad regnacōne festinaue
rint non fint p̄ alterius v̄lūtate vel
lendi. Et ideo frater carissime hu
iusti supfluam ostitucōem mo
dis omnib⁹ remouebis vt v̄nusquis
q; aut in vicīna sua ecclia aut in
electa p̄ sue mētis arbitrio baptise
tur. cathedralicū etiā non amplius
q̄ retusti moris extiterit ab eius lo
ci p̄bro noueris exigendum. et de
h̄is que die dedicacōis fuerint of
ferentiū deuocōne collata osuetudi
nē que generaliter omnib⁹ ecclesi
is est prescripta seruabis. **C**athedralicū quod h̄is auētib⁹ epīs per
mittitur exigere p̄ter medietatem
vel terciā p̄tem oblationum que
eti am p̄ varia eccliarum osuetudie
ex p̄missis auētib⁹ epī debetur itel
ligen dum est. nec illa ps̄ oblatōnū
omnium generaliter intelligenda ē
sed vel anniversarie dedicacōis vel
quorundā etiā solenmū dierump
ut inter epīm et sacerdotem tpe de
dicacōis ouenerit. **D**e h̄is vero
ep̄is q̄ p̄ prochias suas crudeliter
desuīt sic ē statutū in tercio scilio

In electa. strariū ē. xiiij
q̄. i. c. i. vbi dīr q̄ iwo prochie fuit distictie ne alijs iura alterius v̄fur
pet. ad h̄ dīcūt q̄līdā q̄ h̄. c. loqtur h̄m ea tpa q̄n nōdū prochie erāt
distictie. h̄ h̄ stare nō p̄t. q̄ d̄ponis⁹ qui distixit dyoces̄ diu p̄ces
si gelasii cuius istud. c. est. dicas ḡ q̄ loqtur te iutis vel paganis
vel trāfētib⁹ et talib⁹ qui nō h̄nt certū domiciliū. q̄ enī h̄ de pueris

non loquatur patz ex eo q̄ dīr aut in electa. ip̄hi enī nō p̄nt eligere.
Cōfuetudinē. h̄m q̄ ueit cū epī tpe dedicacōis. ut. xvij. q. ii. e
Dleutberius. uimus. q̄ veterū. nī ḡ p̄t eps̄ ab aliquo petere n̄
questus. xvij. q. ii. c. i. **P**refiupta. nota q̄ longiqua v̄surpaciō nō
facit ius vt. xcij. dī. illud. c. dī. otria more. xxij. q. i. scisina. ex te sy
cū in ecclia. et. c. n
satis. i. q. i. nullus
eps̄. i. q. i. dī p̄sp̄
cām. Itē nota q̄
qd̄ sua auēte quis
p̄t detinē qd̄ te iu
re non p̄sttit licz
ill̄ diu soluit ut
• C. de agri. r. cē.
litib⁹. tpus enim
nō inducit obliga
cōnē ex te cen. p̄
uemt. ff. de accē. et
obli. obligacōnū
fere. q̄. placz. p̄t
enim non tuet in
iūa possessione m
• ff. de publicē. cū
sponfus. q̄. si res
nō. n̄. sufficit pos
sedisse n̄ cām pos
sessiois. pbz ex te
p̄sp̄. si diligenti.
ff. dī itinē actuqz
p̄. l. ul. licz enī lon
gissimo tpe aliqd
gratis p̄stitū sit i
hoc n̄ currit p̄sp̄
cō ut. xvi. q. iii.
clericī. r. c. si epī.
r. C. de p̄sp̄. xxx.
vel. xl. an. male.
ar. otria. xvij. q.
. ii. seruiciū. nā li
bertas nō dandi
decimam p̄scribē
extra te p̄scrip
te quarta.

toletano. **V**ltra more antiquū a
parochianis p̄b̄ris n̄ epī exigāt.

Via cognouimus ep̄iscopos
Oper parochias suas nō sacer
dotaliter sed crudeliter desuīre. et
dūscriptū fit forma estote gregi n̄
vt dominantes in clerum qui exac
tiones dyoces̄ sue vel damna infli
gunt. ideo causemus excepto quod
veter̄ ostitucōnes a prochis habe
re iubent epos vt alia que illis. huc
usq; p̄sumpta sunt denegentur. hoc
est neq; in angariis p̄b̄ri aut dyac
ones neq; aliquib⁹ fatigentur in
ditionib⁹ ne videamur in ecclia dei
exactores potius q̄ dei p̄tifices no
mimari. h̄i vero clericī tam locales
quam dyocesam qui se ab epī gra
uari ognouerint querelas suas ad
metropolitanū offerre nō differant
et metropolitanus nō moret h̄moi
p̄sumpcōnes auertē. **I**tē ex oci
gablonenī.

Aparochianis stipēdia nō nisi cū
caritate ep̄iscopi exigant.

Auendū ē sane ne cū epī per
prochias suas pagrāt quandam n̄
solum erga subditos sed etiam erga
socios tyramēdē exerceant. ne
quod abfit cum caritate sed cū q̄
dam iactantie temeritate. nec cum
gtiaq; actōe sed cū quadā iudicia
ria iuentione stipēdia ab eis exis
tant. obseruādū modis omnibus
e. vt si q̄n eis peragrande prochies
nēcitas incūbit in oſfirmādis homi
nibus in inquirendis rebus emen
dacionē dignis in p̄dicacōne verbī
dei. in lucris animar̄ poti⁹ quam dī
p̄dandis et spoliādis hominibus et
scandalizandis fratrib⁹ operā dēt
et si quando eis ad p̄agendum mī
sterium füe a subditis aut fratrib⁹
aliquid accipiendum est. hoc sum
ope obseruare debent ne quē scan
dalissent aut grauent. tanta ergo
discretō in hac re tenēda ē. ut h̄bi

Itē ar. st. i. q. iii.
q̄līdū neccogit q̄
cām possessionis
p̄baē. ff. si h̄uit⁹
ven. si q̄s diutur
no. so. nec in lon
ga nec in longissi
ma p̄sp̄tōne fuf
ficit allegādē diu
turnā posselliōz n̄
aliq̄ cām possidē
di allegz h̄ allega
ta cā cū te tpe cō
stet p̄sumit esse
dītū ar. xi. dī. il
la. fñ non tenetur
p̄baē cām füe ti

tulū possidēbi q̄ p̄t ee q̄ nō h̄t de h̄ inst̄a nec testes q̄ nec extat de
h̄ memoria hominum vt. iij. q. vi. hec quippe. Tancrē. dīc. st. q̄ suffis

Auendū. subditos. licz laicos. **S**ocios. h̄ clerici dicūtūr so
ciū epī. alibi fratres. vt. xcv. dī. olim. et. viij. q. i. quid autem.

Scandalizandis. exigēdo v̄tra licitū vt. xi. q. iii. nolite.